**سه شنبه 23 آبان 1391 - 28 ذی الحجه 1433-13 نوامبر 2012**

انحلال سومین مجلس شورای ملی در سال 1294 هجری شمسی...

انحلال سومین مجلس شورای ملی در سال 1294 هجری شمسی
سومین مجلس شورای ملی در سال 1294 هجری شمسی منحل شد. پس از حرکت سپاه روس به طرف تهران شمار زیادی از نمایندگان مجلس و رجال به قم حرکت کردند و کمیته دفاع ملی را تأسیس کردند.